m _pi . ACOUFGAB. REG STRO DECRETI . R. 0000613. 07-09- 2018

',h‘ "J-ﬂ

44 5 \’ﬂ“": LA
TS,

I Mristor dott Botreviione, dotl Hprerensitts e ety Rresca

VISTO il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a seguito
della modifica apportata da D.L. 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con
modificazioni, dalla L. 14 luglio 2008, n. 121, istituisce il Ministero
dellistruzione, dell’'universita e della ricerca;

VISTO il D.P.R. 31 maggio 2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 126 del 1°
giugno 2018;

VISTO il T.U. delle leggi sullistruzione superiore, approvato con R.D. 31 agosto
1933, n. 1592 e successive modificazioni;

- VISTO il D.Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264 e, in particolare, |'art. 2;

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382, e successive modifiche e integrazioni, €, in
particolare, gli artt. 11, 16 e 97;

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240, con specifico riferimento all‘art. 2;

VISTO il vigente Statuto dell’'Universita per Stranieri di Perugia, con specifico

riferimento all’art. 9, nonché il vigente Regolamento di Ateneo;

VISTO il Decreto del Decano dei professori di prima fascia dell’Ateneo n. 11 del 27
giugno 2018, con il quale la prof.ssa Giuliana Grego Bolli, a sequito
delle votazioni di ballottaggio svoltesi in data 26 giugno 2018, & stata
proclamata eletta alla carica di Rettore per il triennio 2018-2021;

PRESO ATTO che la prof.ssa Giuliana Grego Bolli ha riportato la maggioranza
assoluta dei voti;

VISTA I'opzione per il regime a tempo pieno esercitata dalla prof.ssa Giuliana
Grego Bolli;

DECRETA

Art. 1

1. La prof.ssa Giuliana Grego Bolli, ordinario del Settore Concorsuale 10/G1l-
GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA, Settore Scientifico-Disciplinare LIN/01-GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA, dell’'Universita per Stranieri di Perugia &€ nominato Rettore della stessa
Universita, per tre anni, a decorrere dal 1° novembre 2018.

ILM 4
Dott. M %ti



